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Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten
Foreningen har till &ndamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostéder 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning.

Foreningens fastighet
Foreningen forviarvade 2008-06-04 fastigheten Flytdockan 1 i Stockholms kommun av AB

Stockholmshem.

Foreningens fastighet som ligger pa Grondalsvigen 141 - 149 i Grondal, bestar av tva huskroppar med
entréplan, 3-4 vaningar och vind samt kéllar-/suterrréangplan, typkod 320. Antalet bostadsldgenheter 4r 52
och ldgenhetstyperna varierar mellan 2 - 6 rok. En lokal hyrs ut till en férskola, en ligenhet hyrs ut till ett
kommunalt gruppboende. Atta avgiftsbelagda parkeringsplatser finns.

Den totala boytan ér 4 668 kvm och lokalytan 248 kvm, totalt 4 916 kvm. Byggnadsar och virdear &r
1981.

Fastighetens tekniska status
I enlighet med féreningens stadgar innehaller styrelsens forslag till resultatdisposition en avsittning till

yttre fond som motsvarar 0,3 procent av fastighetens taxeringsvérde.

Forsikring
Fastigheten &r fullvirdesforsikrad hos Trygg Hansa. Foreningen bekostar medlemmarnas sé kallade

bostadsrittstillagg till hemforsdkringen.

Forvaltning
Ny ekonomisk forvaltare sedan 2013-01-01 dr Conzignus Hem och Fastighet AB.

Foreningsinformation
Foreningens medlemmar bebor 47 ldgenheter. Dessutom finns fem bostadshyresgister och en
lokalhyresgést. Féreningen har inte haft ndgon anstilld.
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Viktiga hiindelser under aret
* Den nya samfilligheten for inkép av fjarrvirme bérjade verka i januari. Vi prisférhandlar numera
tillsammans med tre grannféreningar och skolfastighetsdgaren Sisab.

* Under aret salde foreningen en tidigare hyresldgenhet. I samband ddrmed amorterade foreningen 1,5
milj kr.
* Nya pergolor byggdes pa de bada gérdarna, och mélades efter réstning om firgval.

* Fornyelsen av vixtligheten pa gérdarna fortsatte med omfattande nyplanteringar.

* Sisab, tomtréttsinnehavare av grannfastigheten Flytdockan 2 med forskolan Grésanden, har betalat
50.000 kr for ett servitut som ger foretaget ritt att for all framtid skota om de rér som det har dragit
genom fastigheten Flytdockan 1.

* Forskolan Matrosen forsags med nytt ventilationsaggregat.

* Ownit tog Gver leveranserna i fiberkabeln, efter OpenNet/Fiberdata. Det blev tio kronor dyrare i
ménaden, men forhoppningsvis mycket béttre.

For fler detaljer om verksamheten 2013: se hemsidan www.flytdockanl.se, klicka vidare till
styrelserapporter!

Planerade underhall
Foreningen avser att forbéttra tak och ventilation.

Nyckeltal

2013 2012 2011 2010 2009
Genomsnittlig
skuldrénta % 3,79 3.92 3,67 4,19 4,63
Lan per kvm
bostadsyta 3934 4256 4256 4256 4256
Fastighetens
beléningsgrad % 16,1 17,6 17,6 17,6 17,9

Genomsnittlig skuldrénta definieras som bokford réantekostnad i férhallande till genomsnittligt
fastighetslan. Fastighetens beldningsgrad definieras som fastighetslan i forhéllande till foreningens
balansomslutning.
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Medlemmar
Foreningen hade vid arets slut 75 medlemmar. Under aret har 3 st §verlatelser skett.

Styrelsens sammanséttning
Gert Gustafsson (ordforande), Sven-Ake Aulin (sekreterare), Hans Bonnevier (kassor), Joakim Pansar
(ledamot), Niklas Tengblad (ledamot), Jacob Karlsson (suppleant) samt Bo Adolfsson (suppleant).

Sammantriden
Styrelsen har under aret hallit tolv protokollférda sammankomster.

Arvode
Styrelsens arvode - 1,5 prisbasbelopp exklusive sociala avgifter, 66 750 kr - betalades ut efter
arsstimman 2013.

Revisorer
Ordinarie revisor: Birgitta Woll Thungqvist

Revisorssuppleant: Elisabeth Mancini

Ekonomi
Avgifterna var oféréndrade under &ret. Hyrorna forhandlades av Fastighetsigarna och
Hyresgéstforeningen.

Viktiga hiindelser efter rikenskapsarets utgiang
En hyreslédgenhet atergér till foreningen under véren 2014 och kommer att séljas som bostadsritt.

Foreningens stadgar
Foreningens stadgar har registrerats hos Bolagsverket den 30 maj 2011.

Forslag till disposition
Till féreningsstdmmans forfogande star foljande medel (SEK):

Arets vinst 1410
Ansamlad forlust -2 417 666
Till féreningsstdimmans férfogande -2 416 256

Styrelsen foreslar att medlen disponeras sa

att avsattning till yttre fond enligt stadgarna 236 295
att i ny rékning 6verfors -2 652 551
-2 416 256
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Foreningens ekonomiska stéllning och resultat
Foreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrdkning samt noter. Se

not 1 for redovisnings- och vérderingsprinciper.
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Resultatrikning

Nettoomsiittning
Arsavgifter
Hyresintéikter
Ovriga intékter

Summa neftoomsiittning

Kostnader for fastighetsforvaltning

Fastighetsskotsel

Reparation och underhall
Taxebundna kostnader
Fastighetsforsikring

Fastighetsskatt

Ovriga driftskostnader

Kameral forvaltning

Styrelse- och revisionsarvoden
Loner och 6vriga personalkostnader
Ovriga kostnader

Summa kostnader for fastighetsforvaltning

Avskrivning av materiella anldggningstillgangar
RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER

Resultat fran finansiella investeringar

Rénteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga rintekostnader och liknande resultatposter

Summa resultat fran finansiella investeringar

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Skatt
ARETS VINST

Not

NN

Arsredovisning 2013

2013

2079
1 049

120
3249

2012

2050
1093

3143
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar
Byggnad och mark

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kund- och avgiftsfordringar

Skattefordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

Arsredovisning 2013

2013-12-31

112 103
112 103

55

108

1412
1676

113 779

2012-12-31

111 842
111 842

63
103
108

S5
861

112 702
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Bundet eget kapital

Insatskapital
Reservfond och fond for yttre underhall
Upplatelseavgifter

Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust

Balanserad forlust
Avrets vinst

Summa ansamlad forlust

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

11

13

14

Arsredovisning 2013

2013-12-31

105716
592
-9472
96 837

-2418

-2416

94 420

18 365
18 365

2012-12-31

105 716
374

-11 867
94 224

19 796
19 796

69
180
191

35
408

g
S
L)

112 702

27 530

Inga
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Noter

Not 1, Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Flytdockan 1 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokféringsndmndens allménna rad. Om inte annat framgar &r de tillimpade principerna oforandrade i
jamforelse med foregéende ar.

Anldgeningstillgdngar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvidrde minskat med avskrivningar. Utgifter for
forbattringar av tillgangars prestanda, utéver ursprunglig niva, 6kar tillgdngarnas redovisade virde.
Utgifter for reparation och underhéll redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs av
systematiskt over tillgangens bedémda nyttjandeperiod.

Linjér avskrivningsmetod anvénds. Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 1,25 %
Fastighetsforbéttringar 3,3-10 %
Markanldggningar 5%

Omsiéttningstillgéngar
Kortfristiga placeringar varderas till det l4gsta av anskaffningsvirde och nettoforséljningsvirde.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Inkomst- och fastighetsskatter
Schablonintikten togs bort fran och med verksamhetséret 2007, det innebér att den enda inkomstskatt
foreningen betalar &r skatt pa ev. finansiella intdkter s& som rénteintékter.

Fastighetsskatten har forédndrats pa bostadsdelen och bestér nu av en avgift pd 1 210 SEK per bostad.

Foreningens fond f6r yttre underhall
Reservering till foreningens fond f6r yttre underhall ingér i styrelsens forslag till vinstdisposition. Efter
att beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Antalet anstéllda
Under 4ret har foreningen inte haft ndgra anstéllda under vésentlig omfattning. Styrelsen arvoderas enligt
arvoden faststéllda av féreningsstimman.

Resultat - och balansrikning
Uppstéllningsformen och klassificeringen for poster i resultat- och balansridkning har detta ar anpassats
for att bttre spegla foreningens verksamhet. Jimforelsedret har dndrats enligt samma princip.
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Not 2, Intikter

Bredbandstilldgg momsfri
Fastighetsskatt momsfri
Hyresint lokaler momsfri
Hyresint p-plats momspl
Hyresintékter, bostdder
Index momsfritt

Arsavg. bostider

Summa

Not 3, Fastighetsskotsel

Besiktningar och service
Snoskottning

Stiddning och fastighetsskotsel
Tradgérdsarbete

Ovrigt

Summa

Not 4, Reparation och underhall

Rep./underhall fast
Summa

Not S, Taxebundna kostnader

El
Sophdmtning
Vatten
Virme
Summa

Arsredovisning 2013

2013
89

18
240
71
601
31
2079
3129

2013
38
46

282
33

402

2013
239
239

2013
151
94
86
662
994

2012
89
25

255
83
641

2050
3143

2012
50
89

198
134

480

2012
207
207

2012
140
115

84
501
840
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Not 6, Ovriga driftskostnader

Bredband
Kabel-TV
Samfillighet
Sjalvrisk
Summa

Not 7, Styrelse- och revisionsarvoden
Revisionsarvoden

Styrelsearvoden
Summa

Not 8, Byggnad och mark

Ingdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ink&p/aktiveringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Avrets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende ackumulerade nedskrivningar
Utgdende restviirde enligt plan

Taxeringsvirde
Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvédrde mark

Arsredovisning 2013

2013 2012

130 0

14 29

-3 55

& 0

150 84

2013 2012

11 11

67 65

78 76
2013-12-31 2012-12-31
113 672 633 111 918 245
563 030 1 754 388
114 235 663 113 672 633
-1 830918 -1 589 309
-301 725 -241 609

-2 132 643 -1 830918
0 0

112 103 019 111 841 715
45 378 000 43 939 000
33 387 000 28 566 000
78 765 000 72 505 000
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Not 9, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Bredband
Forvaltning
Kabel-TV
Réntor
Vatten
Ovriga poster
Summa

Not 10, Kassa och bank

Handkassa

Hem och Fastighet klientmedel 1 SHB
Kassa

Kassa och bank

Summa

Not 11, Eget kapital (SEK)

Insatt kapital
Upplatelseavgifter

Fond, yttre underhall

Annu ej ombildade hyresrétter
Balanserat resultat

Arets resultat

Eget kapital 2013-12-31

IB

105 716 272
2135 808
374 300
-14 002 378
-2 325282
125 116

92 023 836

Not 12, Skulder till kreditinstitut (SEK)

Nordea 6 000 000 kr
Nordea 5365 000 kr
Nordea 7 000 000 kr

Disp av foreg
ars resultat

1595 792
125 116
-125 116

1595792

2,264 % ranta per 2013-12-31.
3,15 % rénta per 2013-12-31.
2,163 % rdnta per 2013-12-31.

Arsredovisning 2013

2013-12-31 2012-12-31
5 0
11 0
3 0
16 0
7 0
56 71
99 7
2013-12-31 2012-12-31
3 0
496 0
0 2
913 513
1412 515
Disp av
dvriga poster UB
- 105716272
799 208 2935016
217 500 591 800
- -12406 586
-217 500 -2 417 666
1410 1410
800 618 94 420 246
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Not 13, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Bredband

El

Fjérrvéarme

Forskottsbetalda arsavgifter och hyror
Loner samt styrelse- och revisionsarvoden
Réntor

Sociala avgifter

Ovriga poster

Summa

Not 14, Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar som sékerheter for skulder till kreditinstitut

13

Arsredovisning 2013

2013-12-31
4

14

81

258

56

0

14

0

428

2013-12-31
27 530

27 530

2012-12-31
0

0

0

0

55

164

14

175

408

2012-12-31
27 530

27 530
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Brf Flytdockan 1
Org.nr. 716411-7405

Rapport om arsredovisningen

Jag har reviderat &rsredovisningen for Brf Flytdockan 1 for &r 2013.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det ir styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer &r nddvandig for att uppritta
en arsredovisning som inte innehéller vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar #r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att
jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppné rimlig sékerhet att
arsredovisningen inte innehéller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka &tgérder som ska utforas, bland annat genom att
bedoma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som dr
relevanta for hur foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som #r andamalsenliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en
utvirdering av andamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och &ndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden
Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av féreningens finansiella stillning per den 31 december
2013 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberéttelsen &r
forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststéller resultatrakningen och balansrdkningen for
foreningen.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner betraffande
foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Brf Flytdockan 1 for &r 2013.

Styrelsens ansvar
Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar #r att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betréffande foreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betrédffande féreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med bostadsrittslagen och féreningens stadgar.

Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgérder och férhéllanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om négon styrelseledamot
pa annat sétt har handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillrdckliga och &ndamaélsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i férvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm den | 0 april 2014
: . a -
@LM; L b\) cy\)z/qk | L/—} //:{
P

Birgi Woll Thunqvist
Auktoriserad revisor
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